РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakav@ ma il.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от <̂ 4 .» I X  . 2020г.

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 13.03.2017 №62 «О
Порядке определения объема и условий
предоставления из бюджета Азнакаевского
муниципального района муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям
Азнакаевского муниципального района субсидий на
иные цели, не связанные с финансовым
обеспечением выполнения муниципального задания»

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от
22.02.2020 №203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и
условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели", постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района:

- от 13.03.2017 №62 «О Порядке определения объема и условий предоставления
из бюджета Азнакаевского муниципального района муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям Азнакаевского муниципального района субсидий на иные
цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального
задания»

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http//aznakayevo.tatar.ru. ŝs========s>̂

3. Контроль за .. настоящего постановления возложить на
заместителя руководителД^сполнйтЬ^У^го комитета Азнакаевского муниципального
района по экономике и ф

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru